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Luonnos hallituksen esitykseksi ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden 
rajan nostamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esityksellä ehdotetaan muutettavaksi ympäristönsuojelulakia niin, että 
ilmoituksenvaraiseksi säädettäisiin ulkona sijaitseva ampumarata, jolla on tarkoitettu ammuttavaksi 
enintään 50 000 laukausta vuodessa ja jossa ei ole lyijyhauleilla tapahtuvaan haulikkoammuntaan 
tarkoitettua rataa. Nykyinen raja on 10 000 laukausta vuodessa. Muutoksen tavoitteena on 
hallitusohjelman mukaisesti turvata Suomen ampumaratojen toiminta ja edistää uusien 
ampumaratojen perustamista ottaen huomioon alueellisen tarpeen ja arvioiden mahdolliset 
lainsäädäntötarpeet huomioiden keskeisten maanpuolustus-, reserviläis-, ampumaurheilu- ja 
metsästysjärjestöjen sekä viranomaisten tarpeet. Samalla hallitus sujuvoittaa ampumaratoja 
koskevia ympäristölupaprosesseja ja lainsäädäntöä.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on laatinut alueelleen ampumaratalain vaatiman ampumaratojen 
kehittämissuunnitelman vuonna 2018. Suunnitelmaan on kirjattu, että Pohjois-Karjalassa tulisi olla 
riittävä määrä ampumaratoja maakunnan eri osissa ja radat tulee saattaa ampumaradat 
ympäristöluvan piiriin, lukuun ottamatta metsästysseurojen omia, pieniä ratoja, joita käytetään 
lähinnä aseiden kohdistamiseen. Tavoite on asetettu siksi, että ampumatoiminnan edellytykset 
säilyisivät ja minimoitaisiin toiminnasta mahdollisesti aiheutuvat haitalliset vaikutukset niin 
ympäristölle kuin terveydellekin (mm. meluhaitta). 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kannattaa hallituksen tavoitetta riittävästä ampumarataverkostosta, 
joka turvaa maanpuolustuksen, metsästyksen ja harrastuksen tarpeet. Samalla tulee huomioida 
ympäristö- ja terveysnäkökohdat. Maakuntaliiton mielestä lakimuutoksessa on tärkeää kuulla 
kuntien niitä viranhaltijoita, jotka valvovat ampumaratoja, jotta muutoksella päästään tavoiteltuun 
tilaan. Lisäksi on hyvä, että muutoksessa on jo lähtökohtaisesti huomioitu pohjavesien suojelu, eikä 
lyijyhauleilla tapahtuvan ammunnan ratojen lupaehtoihin ole esitetty muutoksia.
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